

    


    
    

    


    




    
        Pereiti prie pagrindinio turinio
    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Danfoss]
                        
                        ENGINEERING
TOMORROW

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    

                

                
                   
                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Lietuva (Lithuanian)
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Greitos nuorodos
                                
                            
	
                                
                                    

                                    

                                    

                                
                            


                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                	
                                
                                    Produktai
                                
                            
	
                                
                                    Rinkos, kuriose dirbame
                                
                            
	
                                
                                    Aptarnavimas ir rėmimas
                                
                            
	
                                
                                    Apie „Danfoss“
                                
                            
	
                                
                                    Contact us
                                
                            


            
        

    

    





    
        



        





  


    
        
            
                
                    Danfoss - Engineering Tomorrow 


                        Mūsų nuolatinis dėmesys kokybei, patikimumui ir naujovėms leidžia padėti mūsų klientams kurti tvaresnį pasaulį, tiekiant išmanius ir efektyviai energiją naudojančius gaminius, paslaugas bei sprendimus. Danfoss - tai rytojaus inžinierija šiandien. 



                        
                            
                                
                                    
                                        Skaitykite plačiau
                                    
                                
                            

                        

                

            

            
                
                    
                        [image: Skaitykite plačiau]


                    

                

            

        

    



    

    
        

    
        
            
                





        
            Susipažinkite su mūsų paslaugomis

        


        
                
                    


        
        
    

        
[image: Miestas naktį]
        





    
     Mūsų aptarnaujamos rinkos


        
            Sužinokite, kaip mūsų sprendimai naudojami tokiose rinkose, kaip komercinės ir gyvenamosios paskirties pastatų statyba, šildymo, šaldymo ir oro kondicionavimo sprendimai, jūrų pramonė, automobilių pramonė ir daug kitų.

        

        
            Rodyti daugiau
            Rodyti mažiau
        

    




                

            
                
                    


        
        
    

        
[image: Ciuricho bokštas]
        





    
    Gaminiai


        
            Susipažinkite su plačiu gaminių portfeliu, kuriame nurodytos mūsų gaminių savybių ir pranašumų specifikacijos, atsisiųskite techninę dokumentaciją ir skaitykite naujausius atvejų tyrimus.

        

        
            Rodyti daugiau
            Rodyti mažiau
        

    




                

                
                    


        
        
    

        
[image: „Danfoss“ dokumentacija]
        





    
    Dokumentacija


        
            Raskite dokumentus, kuriuose apžvelgiami visų mūsų gaminių savybių, matmenų ir veikimo specifikacijų techniniai aspektai.

        

        
            Rodyti daugiau
            Rodyti mažiau
        

    




                

            

        




                

            

        

    


    
        
            
                


        
            



        
[image: ]
        




        Danfoss Product Store - viskas vienoje vietoje

    
        Ar ieškote produktų, ar dokumentų, ar norite įsigyti Danfoss produktų tiesiogiai, Danfoss Product Store yra tinkamiausia vieta. Spauskite nuorodą žemiau ir sužinokite plačiau apie visas galimybes. 


    

    
        Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

        	
                    Product Store
                





        

        
            



        
[image: ]
        




        Naudingos nuorodos

    
        Šiame puslapyje rasite nuorodas, kurios jums gali būti naudingos.

Norėdami sužinoti daugiau, spustelėkite žemiau esančią nuorodą.


    

    
        Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

        	
                    Nuorodos
                





        



                

            

        

    


    
        
            
                


        
            



        
[image: ]
        




        Dažnai užduodami klausimai

    
        Jeigu jūs ieškote dažnai užduodamų klausimų (DUK) apie Danfoss, juos galite rasti spustelėję žemiau esančią nuorodą.


    

    
        Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

        	
                    D.U.K.
                





        

        
            



        
[image: ]
        




        Naujienos

    
        Čia galite rasti ir perskaityti visas didžiausias mūsų Danfoss Climate Solutions segmento naujienas. 


    

    
        Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

        	
                    Nuoroda į visas naujienas
                





        



                

            

        

    


    
        
            
                



    
        
            
                    
                        [image: ]

                    

            

            
                
                        Susisiekti su mumis 

                    Susisiekite su mumis, mūsų platintojais ir aptarnavimo partneriais:

	tikrinti kainą ir atsargas
	sužinoti apie savo užsakymą
	pateikti prašymą dėl atsarginių dalių ir gaminio pakeitimo
	gauti techninę pagalbą



                    



    
        
            Kontaktai
        
    

                    

                

            

        

    



                

            

        

    

        

    




  









    

    

    

    

        
            
                
                            
                                Sekite mūsų pasaulinius kanalus
                            

                        
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                        

                        
                            
                                    
                                        
                                            Pranešti man naujienas
                                        
                                    
                            

                        

                

            

        

    
        
            
                
                    
                            	
                                        
                                                Privatumo politika
                                            
                                    
	
                                        
                                                Naudojimo sąlygos
                                            
                                    
	
                                        
                                                Pagrindinė informacija
                                            
                                    
	
                                        
                                                Cookies
                                            
                                    


                    

                

            

        

    





    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    


    
    


    


    

    






